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Opakowanie produkt u spożywczeg o 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 17 stycznia 2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie produktu 

spożywczego, przeznaczone do pakowania zup gotowych do spożycia 

po podgrzaniu. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu, 

przejawiająca się w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadająca 



opakowaniu nowy, oryginalny wygląd zmierzający do celów 

estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonym rysunku 

fig.1, przedstawiającym opakowanie w widoku perspektywicznym i na 

załączonych fotografiach, na których fig.2 - prezentuje opakowanie w 

widoku z przodu, fig.3 - w widoku z tyłu, fig.4 - w widoku z jednego 

boku, natomiast fig. 5 - w widoku z drugiego boku. 

Opakowanie produktu spożywczego, zgodnie ze wzorem 

zdobniczym jest ukształtowane w formie prostopadłościanu. 

Jego ścianka czołowa posiada zdobienie, które stanowi rysunek 

przedstawiający białą wazę wypełnioną czerwonym barszczem. W wazie 

jest zanurzona częściowo łyżka a po wierzchu pływają kawałeczki natki. 

Wokół wazy są rozmieszczone buraki ćwikłowe, niektóre z nich są 

przekrojone, liście buraków, cebula i natka pietruszki. Powyżej rysunku 

przedstawiającego wazę i warzywa jest rozmieszczony na zielonym, 

cieniowanym od barwy jasno - zielonej do ciemno - zielonej tle, 

stylizowany motyw słowno - graficzny. Motyw ten znajduje się na 

ciemniejszej części tła. Motyw tworzą białe litery z ciemno - zielonymi 

obwódkami. 

U dołu, z lewej strony znajduje się zielony owal, zakreślony żółtą linią 

a w nim motyw słowno - graficzny w kolorze żółtym. Poniżej rozciąga 

się niebieski pas z usytuowanymi na nim białymi napisami. 

Tylną część opakowania stanowi rysunek identyczny jak na ściance 

czołowej, jednak mniejszych rozmiarów. Rysunek jest umieszczony w 

ramce zakreślonej żółtą linią i usytuowany na cieniowanym tle. Tło ma 

barwę przechodzącą od jasnej zieleni do ciemnej zieleni. Poniżej ramki, 

wewnątrz której znajduje się rysunek, są rozmieszczone w dwóch 

kolumnach napisy. U dołu jest pas w niebieskim kolorze a na nim białe 

napisy. 



Boczna ścianka widoczna na fotografii, fig.4 jest w kolorze zielonym 

i żółtym i posiada w górnej części, rozmieszczone jeden nad drugim 

zielone kwadraty, obwiedzione żółtą linią. W górnym kwadracie 

znajduje się rysunek naczynia i pochylone opakowanie, z którego 

wylewa się zawartość do naczynia. Pod tym kwadratem jest rysunek z 

naczyniem z umieszczoną wewnątrz łyżką. Obok rysunków i nad 

rysunkami znajdują się zielone napisy stanowiące wyjaśnienia. Poniżej 

są napisy, a pod nimi żółte prostokąty z rozmieszczonymi wewnątrz 

zielonymi napisami. 

Druga ścianka boczna opakowania widoczna na fotografii, fig.5 ma 

zieloną powierzchnię i jest obwiedziona zieloną linią tworzącą ramkę, 

poza którą znajdują się fragmenty pozostałych ścianek. Jej powierzchnia 

jest podzielona na części i zdobiona rysunkami oraz napisami. 

W narożu górnej części znajduje się rysunek przedstawiający 

stylizowaną biała wazę z parującą zawartością i białe nakrycie głowy dla 

kucharza. Te akcesoria są umieszczone na tle, które stanowi prostokątna 

żółta, z czerwoną obwódką tablica. Powyżej i poniżej rysunku znajdują 

się napisy. W lewym narożu części niżej usytuowanej jest rysunek białej 

wazy z parującą zieloną zawartością, obok stylizowana, uśmiechnięta 

biała łyżka, na tle prostokątnej, żółtej tablicy z czerwoną obwódką. 

Obok i poniżej są napisy. Kolejna część tej ścianki charakteryzuje się 

rysunkiem białej wazy z parującą, zieloną zawartością, obok jest 

wykrzyknik, przy czym iego dolna część przypomina słoneczko. 

Te elementy są usytuowane na tle w formie żółtej tablicy z czerwoną 

obwódką. Obok i poniżej są napisy. Natomiast najniżej usytuowana 

część posiada w narożu rysunek, który przedstawia na tle żółtej, 

z czerwoną obwódką, tablicy białą wazę z parującą, zieloną zawartością. 

Obok jest ukośnie usytuowana biała koperta, zaś obok i poniżej znajdują 



się napisy. Obie boczne ścianki opakowania mają u dołu niebieski pas 

a na nim białe napisy o charakterze informacyjnym. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Opakowanie produktu spożywczego, znamienn e tym , ż e jest 

ukształtowane w formie prostopadłościanu a jego ścianka czołowa 

posiada zdobienie, które stanowi rysunek przedstawiający białą wazę 

wypełnioną czerwonym barszczem, w wazie jest zanurzona częściowo 

łyżka a po wierzchu pływają kawałeczki natki, zaś wokół wazy są 

rozmieszczone buraki ćwikłowe, niektóre z nich są przekrojone, liście 

buraków, cebula i natka pietruszki, powyżej rysunku przedstawiającego 

wazę i warzywa jest rozmieszczony na zielonym, cieniowanym od 

barwy jasno - zielonej do ciemno - zielonej tle, stylizowany motyw 

słowno - graficzny, znajdujący się na ciemniejszej części tła, tworzą go 

białe litery z ciemno - zielonymi obwódkami, u dołu, z lewej strony 

znajduje się zielony owal, zakreślony żółtą linią a w nim motyw słowno 

- graficzny w kolorze żółtym, natomiast poniżej rozciąga się niebieski 

pas z usytuowanymi na nim białymi napisami, a nadto tylną część 

opakowania stanowi rysunek identyczny jak na ściance czołowej, jednak 

mniejszych rozmiarów, jest on umieszczony w ramce zakreślonej żółtą 

linią i usytuowany na cieniowanym tle, przy czym barwa tła przechodzi 

od jasnej zieleni do ciemnej zieleni, poniżej ramki z rysunkiem 

wewnątrz są rozmieszczone w dwóch kolumnach napisy a u dołu jest 

pas w niebieskim kolorze i na nim białe napisy, ponadto jedna boczna 

ścianka opakowania jest w kolorze zielonym i żółtym i posiada w 

górnej części, rozmieszczone jeden nad drugim zielone kwadraty, 

obwiedzione żółtą linią, gdzie w górnym kwadracie znajduje się rysunek 

naczynia i pochylonego opakowania, z którego wylewa się zawartość do 



naczynia, pod tym kwadratem jest rysunek naczynia z umieszczoną 

wewnątrz łyżką a obok rysunków i nad rysunkami rozciągają się 

zielone napisy, a pod napisami żółte prostokąty z rozmieszczonymi 

wewnątrz zielonymi napisami, natomiast druga ścianka boczna 

opakowania ma zieloną powierzchnię i jest obwiedziona zieloną linią 

tworzącą ramkę, poza ramką są fragmenty pozostałych ścianek a jej 

powierzchnia jest podzielona na części i zdobiona rysunkami oraz 

napisami, przy czym w narożu górnej części znajduje się rysunek 

przedstawiający stylizowaną biała wazę z parującą, zieloną zawartością 

i białe nakrycie głowy dla kucharza umieszczone na tle w formie 

prostokątnej, żółtej, z czerwoną obwódką tablicy, powyżej i poniżej 

rysunku są napisy, w lewym narożu części niżej usytuowanej jest 

rysunek białej wazy z parującą zieloną zawartością, obok stylizowana, 

uśmiechnięta biała stylizowana łyżka, na tle prostokątnej, żółtej tablicy 

z czerwoną obwódką, zaś obok i poniżej napisy, a kolejna część tej 

ścianki charakteryzuje się rysunkiem białej wazy z parującą, zieloną 

zawartością, obok jest wykrzyknik, przy czym jego dolna część 

przypomina słoneczko, są one usytuowane na tle w formie żółtej tablicy 

z czerwoną obwódką, zaś obok i poniżej napisy, natomiast najniżej 

usytuowana część posiada w narożu rysunek przedstawiający na tle 

żółtej, z czerwoną obwódką tablicy białą wazę z parującą, zieloną 

zawartością i obok ukośnie usytuowaną białą kopertą oraz obok i 

poniżej napisy, a nadto obie boczne ścianki opakowania mają u dołu 

niebieski pas a na nim białe napisy o charakterze informacyjnym, jak 

pokazano za załączonym rysunku, fig. 1 i na załączonych fotografiach, 

fig.2, fig.3, fig.4, i fig.5. 



Fig. 1 
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